②若发生以下情形，在书面通知合肥荣新后，秦大乾有权单方面终止本协

议项下投票权委托：

A、合肥荣新严重违反法律、法规或中国证监会、上海证券交易所及其他监

管机关相关规定，不正当行使上市公司股东权利的；

B、合肥荣新发生严重损害上市公司利益的其他情形的。

（3）表决权委托的范围

①合肥荣新应按照其独立判断，依据合肥荣新自身意愿自行行使委托股份

所对应的表决权，无需秦大乾另行同意，秦大乾对合肥荣新就委托股份行使投

票表决权的投票事项结果均予以认可并同意。合肥荣新根据本协议就委托股份

行使表决权时，如需秦大乾出具委托授权书、在相关文件上签字或进行其他类

似配合工作的，秦大乾应于收到合肥荣新书面通知后 5 个工作日内完成相关工

作。

②在委托期间内，委托股份的所有权及除表决权以外的其他股东权利仍归

秦大乾所有；若法律、法规、规范性文件和上市公司的章程规定，秦大乾作为

委托股份的所有权人需履行的信息披露等义务，则仍由秦大乾承担并履行。

③合肥荣新除按照本协议约定行使委托股份表决权外，不得以秦大乾名义

行事。委托股份与属于合肥荣新所有的财产（包括合肥荣新所持有的上市公司

的股份）相区别，不得归入合肥荣新所有的财产或者成为合肥荣新所有的财产

的一部分。

④就本协议项下的委托事项，双方不收取对方任何费用。委托期间内，上

市公司所有经营收益或损失均由上市公司登记在册的股东按照持股比例及公司

章程的约定享有或承担，合肥荣新无需就上市公司的经营损失向秦大乾承担任

何责任。

6

2、表决权委托的稳定性说明

根据《表决权委托协议》的相关约定，表决权委托的限期为秦大乾持有委

托股份的全部期间。另外，根据协议约定，若发生以下情形，在书面通知合肥

荣新后，秦大乾有权单方面终止本协议项下的投票权委托：（1）合肥荣新严重

违反法律、法规或中国证监会、上海证券交易所及其他监管机关相关规定，不

正当行使上市公司股东权利的；（2）合肥荣新发生严重损害上市公司利益的其

他情形。

截至本回复出具日，《表决权委托协议》仍在委托期限内且有效执行，未

触发秦大乾有权单方面终止《表决权委托协议》的情形，控股股东已出具承

诺，不会主动放弃或与秦大乾协商终止《表决权委托协议》，表决权委托事项

在委托期限内保持稳定。

（二）本次非公开发行对公司控制权的影响分析

本次非公开发行股票的数量为募集资金总额除以本次非公开发行股票的发

行价格，且不超过本次发行前公司总股本的 30%，即不超过 33,600,000 股（含

33,600,000 股）。按照本次非公开发行股票数量上限 33,600,000 股进行测算，

本次非公开发行完成后，公司的股权结构如下：

单位：股

序号 股东名称
发行前 发行后

股份数量 占比 股份数量 占比

1 合肥荣新 14,380,800 12.84% 14,380,800 9.88%

2 深圳荣耀 7,457,240 6.66% 7,457,240 5.12%

合肥荣新及其一致行

动人直接持股比例
21,838,040 19.50% 21,838,040 15.00%

直接持股比例超过宁

波亚丰的差额
5,038,040 4.50% 5,038,040 3.46%

3 秦大乾 10,785,600 9.63% 10,785,600 7.41%

合肥荣新及其一致行

动人控制表决权比例
32,623,640 29.13% 32,623,640 22.41%

控制表决权比例超过

宁波亚丰的差额
15,823,640 14.13% 15,823,640 10.87%

4 宁波亚丰 16,800,000 15.00% 16,800,000 11.54%

5 张敬红 8,400,000 7.50% 8,400,000 5.77%

6 储圆圆 8,116,356 7.25% 8,116,356 5.57%

7

7 本次认购对象 - - 33,600,000 23.08%

总股本 112,000,000 - 145,600,000 -

由上表可知，按照本次非公开发行股票数量上限进行初步测算，本次非公

开发行完成后，合肥荣新及其一致行动人深圳荣耀合计持有公司 15.00%股份，

同时秦大乾先生已将其持有的公司 7.41%股份的表决权委托给合肥荣新，合肥

荣新及其一致行动人合计控制公司 22.41%的表决权。即本次非公开发行完成

后，合肥荣新及其一致行动人的直接持股比例和控制的表决权比例均超过宁波

亚丰及其他股东。另外，本次非公开发行时发行人和主承销商将合理控制单个

认购对象认购的本次非公开发行股份数量或认购金额上限。因此，本次非公开

发行完成后，合肥荣新仍为公司控股股东，袁永刚、王文娟夫妇仍为公司实际

控制人。

1、本次非公开发行后《表决权委托协议》仍保持稳定

本次非公开发行前，秦大乾与合肥荣新签署的《表决权委托协议》有效执

行，未触发秦大乾有权单方面终止《表决权委托协议》的情形。本次非公开发

行完成后，合肥荣新仍将严格按照法律、法规或中国证监会、上海证券交易所

及其他监管机关相关规定，正当行使上市公司股东权利，不损害上市公司利

益。因此，本次非公开发行后，《表决权委托协议》仍可有效执行且保持稳

定。

2、宁波亚丰及其实际控制人不谋求控制权并承诺放弃认购本次发行上市

公司股份的权利

根据上市公司收购亚锦科技 36%股权时签署的相关协议约定，宁波亚丰等

各方特别确认，后续交易本身不应导致上市公司的实际控制权在本次股份转让